П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2024 № 507
О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению Администрации
Островского района от 31.05.2024 № 455
«Об организации исправительных и
обязательных работ в муниципальном

образовании «Островский район»
на 2024 год»
Для создания необходимых условий для исполнения административного и уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ лицами, которым назначено административное или уголовное наказание в виде обязательных или исправительных работ на территории муниципального образования «Островский район» Псковской области, в соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса РФ, руководствуясь статьями 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В приложении № 2 «Перечень организаций, предприятий, обществ, учреждений и волостей, где будут отбывать наказание осужденные для исполнения административного и уголовного наказания в виде обязательных работ, в МО «Островский район»» к постановлению Администрации Островского района от 31.05.2024 № 455 «Об организации исправительных и обязательных работ в муниципальном образовании «Островский район» на 2024 год» исключить пункт 8 следующего содержания:
«8. Крестьянско-фермерское хозяйство «Исток»».
Глава Островского района

        Д. М. Быстров

Верно: заместитель

управляющего делами                                                                               О. С. Павлова